XII, 500 p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Fugaldi 300

440. CODEX THEodosIANUS

Codex Theodosianus cum perpetuis commentariis Jacobi Gothofredi ... Praemittuntur chronologia accuratior, cum chronico historico et prolegomena. Subiiciuntur notitia dignitatum, prosopographia, topographia, index rerum et glossarium nomicum. Opus posthumum ... recognitum et ordinatum ad usum Codicis Iustiniani, opera et studio Antonii Marvillii

Lugduni : sumptibus Ioannis-Antonii Hugueta et Marci-Antonii Ravaud, 1665.

6 v. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

Sapori 694, BSFC IV. 25/1-6

441. CODEX THEodosIANUS

Codex Theodosianus cum perpetuis commentariis Jacobi Gothofredi ... Praemittuntur chronologia accuratior, chronicon historicum et prolegomena subiiciuntur, notitia dignitatum, prosopographia, topographia, index rerum et glossarum nomicum.

Opus posthumum diu in foro et schola desideratum, recognitum et ordinatum ad usum Codicis Iustiniani opera et studio Antonii Marvillii ... Editio nova in VI tomos digesta, collata cum antiquissimo Codice ms. Wurceburgensi et libris editis, iterum recognita, emendata, variorumque observationibus aucta. Quibus adiecit suas Joan. Dan. Ritter P.P.

Mantuae ; Venetiis : apud Franciscum Pitteri, 1740-1750.

6 v. ; ill. calcogr. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

BSFV 132/1-7

442. CODEX THEODOSIANUS

Leges novellae V anecdotae imperatorum Theodosii junioris et Valentiniani III cum ceterarum etiam novellarum editarum titulis et variis lectionibus ex vetustissimo cod. ms. Ottoboniano depromptis, quibus accedunt aliae Valentiniani III constitutiones iam editae ... ac tandem lex Romana seu responsum Papiani titulis anecdotis variisque lectionibus auctum ad fidem praefati codicis et alterius Sveco-Vaticani, opera et studio Johannis Christophori Amadutii qui praefationem et adnotationes adiecit

Romae : aere Venantii Monaldinii bibliopolae : typis Zempelianis, 1767.

CII, [2], 324 p. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

BSFV 33

443. COLLECTIO

Collectio brevium atque instructionum Sanctae Sedis Apostolicae de calamitatibus Ecclesiae Gallicanae. Nova editio in qua omnia secundum naturalem temporis ordinem collocantur

s.l. : s.e., 1797.

2 v. ; 12°. Cors. ; rom.

444. COLLECTIO

Collectio Constitutionum, Cchirographorum et Brevium diversorum Romanorum Pontificum, pro bono regimine universitatum ac communitatum status ecclesiastici et pro eiusdem status felici gubernio promulgatorum ... Per materias, marginalibus annotationibus et alphabetico ordine disposita ac multiplici indice exornata a Petro Andrea de Vecchis ... Tomus primus

Romae : ex typographia Hieronymi Mainardi, 1732.

[36], 411, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

445. CONCILIO DI TRENTO <1545-1563>

Decreta Sacrosancti Concilii Tridentini ad suos quaeque titulos secundum iuris methodum redacta, adiunctis declarationibus, auctoritate Apostolica editis, quae habentur in quarto volumine decisionum novissimarum Rotae Romanae per magistrum F. Petrum Vincentium de Marzilla, Caesaraugustanum ... Cum quinque indicibus locupletissimis remissionum et rerum notabilium emendatusque per eundem autorem

Panormi : apud Franciscum Ciottum Venetum : ex typographia Io. Antonium de Franciscis, 1620.

[8], 285, [53] p. ; 2°. Cors. ; rom.

BEPA II 756, Osler (2) 1234

446. CONCILIO DI TRENTO <1545-1563>

Sacrosanctum Oecumenicum Concilium Tridentinum additis declarationibus Cardinalium Concilii interpretum, ex ultima recognitione Joannis Gallemart et citationibus Joan. Sotealli theol. et Horatii Lucii I.C. necnon remissionibus D. Augustini Barbosa. Quibus recens accesserunt utilissimae additiones Balthassaris Andreae I.C. Caesar-Augustani. Cum decisionibus variis Rotae Romanae eodem spectantibus e bibliotheca D. Prosperi Farinacii I.C. permultis itidem pontificum ad varia Concilii capita insertis constitutionibus, praesertim Clementis VIII, Pauli V, Urbani VIII et indice librorum prohibitorum ex praescripto Concilii. Editio novissima reformata et supra omnes Gallicas, Belgicas, Germanicas, atque etiam Italas locupletata cui nempe praeter em. D. Jo. Bapt. Cardinalis De Luca annotationes practicas ...

Tridenti : sumptibus Societatis, 1762.

XXIV, 558, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.

447. CONCILIO DI TRENTO <1545-1563>

Il Sacrosanto Concilio di Trento colle citazioni del nuovo e vecchio testamento, colle Costituzioni del diritto pontificio ed altri Concili della S. Romana Chiesa

Napoli : presso Giuseppe Maria Porcelli, 1787.

423, [1] p. ; 8°. Cors. ; rom.

448. CONCIOLI, Antonio <1602-1680>

Allegationes forenses civiles et criminales ... in quibus variae

ac difficiles iuris quaestiones et materiae, quae in foro et praxi versantur circa contractus, iudicia, successiones ab intestato, ultimas voluntates, statutorum et bullarum interpretationem et reorum ex variis delictis inquisitorum defensionem, secundum doctorum et praecipue Sac. Rotae Romanae magis receptas sententias diligenter et facili methodo resolvuntur et explicantur, una cum resolutionibus ad singulas allegationes in causa sequutis in fine cuiuslibet allegationis appositis. ...

Maceratae : ex typographia haeredum Augustini Grisei et Iosephi Piccini, 1665.